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Señor Abogado 
Luis Solórzano Vallejo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 
Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por la presente me permito comincarle a usted que con fecha 28 de octubre 
de 1994 se registró en el Libro de Accionistas de la Compañia Pesquera e- 
Industrial Bravito S.A. ,la cesión de acciones del Señor Arturo Bucheli - 
Morejón con C.I. No. 0700159429 a favor de los señores José Moreno Maldo- 
nado C.I. No.0700001191 y Leonardo De Wind Córdova C.I. No.0700527278, se 
gun detalle: 

NUMERO DEL SERIE NUMERACION DE LAS ACCIONES CANTIDAD DE ACCIONES 
TITULO DESDE HASTA 

5 A 1718 2217 500 
6 A 2218 2717 500 
/ A 2718 3217 500 
8 A 3218 3/17 500 
9 A 3718 4217 500 
10 A 4218 4717 500 
11 A 4718 5217 500 
12 A 5218 5717 500 
13 A 5718 6053 336 
31 A 13501 13884 384 
32 A 13885 19884 6.000 
33 A 19885 49884 30.000 
34 A 49885 101884 52.000 
35 A 101885 201884 100.000 

TOTAL ...oooooccrcoccconorcocara co corro rr 192.720 ACCIONES 

Particular que llevo a su conocimiento, para los fines Legales Pertinentes 

Atentamente, 

p.Pesquera e Indústrial Bravito S.A. 
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